
  

UCHWAŁA NR X/53/25 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 34.316.943 zł, z tego: 

1) dochody  bieżące w wysokości 23.673.720 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.643.223 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 37.256.253 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.263.861 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.992.392 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2.939.310 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 2.705.195 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 41.882 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 

192.233 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.639.310 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 700.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2022



§ 6. 1 Ustala się dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 61.883 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 760.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1.000 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 8. Plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 2.353.000 zł, 

koszty – 2.353.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kunda

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2022



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania:   Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 12 388 812,00 0,00 60 000,00 12 448 812,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 60 000,00 70 000,00 

 758   Różne rozliczenia 6 831 513,00 -6 631 513,00 6 686 293,00 6 886 293,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 631 513,00 -6 631 513,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 404 507,00 -404 507,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 227 006,00 -6 227 006,00 0,00 0,00 

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 227 006,00 6 227 006,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 227 006,00 6 227 006,00 

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 459 287,00 459 287,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 459 287,00 459 287,00 

 852   Pomoc społeczna 726 782,00 -2 003,00 0,00 724 779,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 67 000,00 -2 003,00 0,00 64 997,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych) 67 000,00 -2 003,00 0,00 64 997,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 000,00 0,00 100 000,00 861 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 bieżące razem: 21 983 107,00 -6 633 516,00 6 846 293,00 22 195 884,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2022



 majątkowe 

 600   Transport i łączność 5 710 000,00 -2 127 797,00 0,00 3 582 203,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 710 000,00 -2 127 797,00 0,00 3 582 203,00 

   6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 000 000,00 -2 127 797,00 0,00 1 872 203,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 931,00 0,00 394 000,00 878 931,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 

 
  6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których  mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 

 majątkowe razem: 12 377 020,00 -2 127 797,00 394 000,00 10 643 223,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 938,00 938,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 938,00 938,00 

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 938,00 938,00 

 855   Rodzina 1 408 079,00 -2 000,00 2 000,00 1 408 079,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 373 000,00 -2 000,00 2 000,00 1 373 000,00 

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 373 000,00 -2 000,00 0,00 1 371 000,00 

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 bieżące razem: 1 476 898,00 -2 000,00 2 938,00 1 477 836,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 35 837 025,00 -8 763 313,00 7 243 231,00 34 316 943,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2022



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 19 550,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 466,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 19 550,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 466,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 19 550,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 466,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 550,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 466,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 036,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 036,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 

zakładu budżetowego 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 036,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 168 285,00 759 000,00 759 000,00 24 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 409 285,00 8 409 285,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 317 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 317 992,00 -2 317 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 855 886,00 759 000,00 759 000,00 24 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 096 886,00 6 096 886,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2022



 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 

związków powiatowo-
gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 9 138 035,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 403 035,00 8 403 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 317 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 317 992,00 -2 317 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 820 043,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085 043,00 6 085 043,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 633 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 633 035,00 6 633 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 317 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 317 992,00 -2 317 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 315 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 043,00 4 315 043,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 475 620,00 307 797,00 307 797,00 0,00 307 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 823,00 167 823,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 992,00 166 992,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 612,00 307 797,00 307 797,00 0,00 307 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 815,00 334 815,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 430 620,00 262 797,00 262 797,00 0,00 262 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 823,00 167 823,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 992,00 166 992,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 612,00 262 797,00 262 797,00 0,00 262 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 815,00 334 815,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 823,00 17 823,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 992,00 116 992,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 815,00 134 815,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 10 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 000,00 272 000,00 272 000,00 10 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 10 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 000,00 272 000,00 272 000,00 10 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 955 500,00 4 915 500,00 4 644 600,00 3 631 600,00 1 013 000,00 10 000,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 190 500,00 5 030 500,00 4 759 600,00 3 631 600,00 1 128 000,00 10 000,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 132 800,00 4 092 800,00 4 084 800,00 3 438 300,00 646 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 362 800,00 4 202 800,00 4 194 800,00 3 438 300,00 756 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2022



  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 317 500,00 317 500,00 237 500,00 60 000,00 177 500,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 500,00 322 500,00 242 500,00 60 000,00 182 500,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 384 349,00 329 000,00 291 500,00 78 000,00 213 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 55 349,00 55 349,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 16 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 349,00 335 000,00 297 500,00 79 000,00 218 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 285 349,00 285 349,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 353 349,00 298 000,00 260 500,00 78 000,00 182 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 55 349,00 55 349,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 349,00 299 000,00 261 500,00 79 000,00 182 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 195 349,00 195 349,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 349,00 55 349,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 349,00 195 349,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 092 076,00 8 057 076,00 7 814 005,00 5 847 563,00 1 966 442,00 0,00 243 071,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 254,00 -106 254,00 -106 254,00 -106 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 034,00 161 034,00 161 034,00 161 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 111 856,00 8 111 856,00 7 868 785,00 5 902 343,00 1 966 442,00 0,00 243 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 131 441,00 4 096 441,00 3 917 121,00 3 259 363,00 657 758,00 0,00 179 320,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 020,00 -52 020,00 -52 020,00 -52 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 044 421,00 4 044 421,00 3 865 101,00 3 207 343,00 657 758,00 0,00 179 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2022



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 000,00 467 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 112 363,00 2 112 363,00 2 112 363,00 2 112 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 020,00 -37 020,00 -37 020,00 -37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 075 343,00 2 075 343,00 2 075 343,00 2 075 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 516 587,00 2 516 587,00 2 464 274,00 1 938 100,00 526 174,00 0,00 52 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 234,00 -54 234,00 -54 234,00 -54 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 462 353,00 2 462 353,00 2 410 040,00 1 883 866,00 526 174,00 0,00 52 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 263 700,00 263 700,00 263 700,00 263 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 700,00 253 700,00 253 700,00 253 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 014,00 -1 014,00 -1 014,00 -1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 786,00 36 786,00 36 786,00 36 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 698 300,00 698 300,00 698 300,00 698 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 220,00 -43 220,00 -43 220,00 -43 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 080,00 655 080,00 655 080,00 655 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 110 700,00 110 700,00 110 700,00 95 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 014,00 69 014,00 69 014,00 69 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 714,00 179 714,00 179 714,00 164 714,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 014,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 014,00 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 408 800,00 408 800,00 408 800,00 358 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 020,00 92 020,00 92 020,00 92 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 820,00 500 820,00 500 820,00 450 820,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 51 400,00 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 400,00 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2022



  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 020,00 77 020,00 77 020,00 77 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 020,00 377 020,00 377 020,00 377 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 127 000,00 12 500,00 114 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,00 -117,00 -117,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 883,00 136 883,00 126 883,00 12 500,00 114 383,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 122 000,00 12 500,00 109 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,00 -117,00 -117,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 883,00 131 883,00 121 883,00 12 500,00 109 383,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,00 -117,00 -117,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 883,00 7 883,00 7 883,00 0,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 465 032,00 1 465 032,00 874 532,00 527 382,00 347 150,00 0,00 590 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 003,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 463 029,00 1 463 029,00 874 532,00 527 382,00 347 150,00 0,00 588 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 003,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 997,00 118 997,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 64 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 003,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 997,00 64 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 852 878,00 1 631 020,00 1 552 180,00 9 500,00 1 542 680,00 78 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 858,00 1 221 858,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 738,00 100 738,00 100 000,00 0,00 100 000,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 918 616,00 1 731 758,00 1 652 180,00 9 500,00 1 642 680,00 79 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 858,00 1 186 858,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 83 840,00 83 840,00 5 000,00 5 000,00 0,00 78 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 578,00 84 578,00 5 000,00 5 000,00 0,00 79 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowego 
zakładu budżetowego 

przed zmianą 78 840,00 78 840,00 0,00 0,00 0,00 78 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 578,00 79 578,00 0,00 0,00 0,00 79 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2022



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 999 348,00 331 217,00 331 217,00 0,00 331 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 131,00 668 131,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964 348,00 331 217,00 331 217,00 0,00 331 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 131,00 633 131,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 200,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 200,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 165 462,00 19 347 663,00 16 908 914,00 10 230 245,00 6 678 669,00 1 046 040,00 1 172 971,00 19 738,00 0,00 200 000,00 17 817 799,00 17 817 799,00 186 395,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 506 366,00 -118 374,00 -116 371,00 -106 254,00 -10 117,00 0,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 -2 387 992,00 -2 387 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 041 793,00 519 208,00 512 034,00 162 034,00 350 000,00 1 574,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 522 585,00 522 585,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 700 889,00 19 748 497,00 17 304 577,00 10 286 025,00 7 018 552,00 1 047 614,00 1 176 568,00 19 738,00 0,00 200 000,00 15 952 392,00 15 952 392,00 186 395,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 476 898,00 1 476 898,00 293 558,00 235 684,00 57 874,00 0,00 1 183 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 476 898,00 1 476 898,00 293 558,00 235 684,00 57 874,00 0,00 1 183 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2022



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 682 089,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 682 089,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 1 100 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA 
WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI STREFOWEJ 

400 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 182 089,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 980 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA 
WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI STREFOWEJ 

4 202 089,00 

600   Transport i łączność 6 085 043,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 085 043,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 315 043,00 

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ 
W MIELESZKOWCACH PAWŁOWICKICH 13 560,00 

   
BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
ŁOWCZYKI 12 620,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA PRZEBUDOWĘ DROGI 
GMINNEJ W M. POPŁAWCE 26 863,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ 
NA DZIAŁCE NR 147 W M. BILMINY 17 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103667B W M. CIMANIE  
GM. KUŹNICA 1 196 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103677B UL. PODLIPSKA  
W M. KUŹNICA 598 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103702B W M. BILMINY  
GM. KUŹNICA 1 207 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ POŁOŻONEJ NA DZIAŁCE  
O NR 955 OBRĘB KUŹNICA 150 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ POŁOŻONEJ W M.BILMINY  
NA DZIAŁCE O NR 158/1 OBRĘB BILMINY  159 000,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 
DROGI GMINNEJ STAROWLANY-ZWIERŻANY 0,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 935 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 60 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 710 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 1 710 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 334 815,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 334 815,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 815,00 

   BUDOWA ALTANKI W MIEJSCOWOŚCI CZUPRYNOWO 17 823,00 

   
PRZEBUDOWA BYDYNKU GMINNEGO W MIEJSCOWOŚCI 
STAROWLANY -ŚWIETLICA 16 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2022



   
PRZEBUDOWA PLACU POŁOŻONEGO NA DZIAŁKACH O NR 1275 

I 1276 OBREB KUŹNICA 80 000,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ ORAZ ROZBIIÓRKA 
BUDYNKU POŁOZONEGO NA DZIAŁCE O NR 1237 OBRĘB 

KUŹNICA 

20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 200 000,00 

720   Informatyka 186 395,00 

 72095  Pozostała działalność 186 395,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 844,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - ZAKUP SPRĘTU 152 844,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 551,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - ZAKUP SPRĘTU 33 551,00 

750   Administracja publiczna 160 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU URZĘDU GMINY 

W KUŹNICY 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 349,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 195 349,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 349,00 

   
KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OSP 

W KUŹNICY 40 000,00 

   ROZBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP W KUŹNICY 155 349,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA WYDZIELENIA KLATEK PPOŻ 

W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KYUŹNICY 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 686 858,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 131,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 200,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEJSCOWOŚCI CIMANIE 14 003,00 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

KUŹNICA 169 640,00 

   USTAWIENIE LAMP SOLARNYCH NA DROGACH GMINNYCH 14 557,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 434 931,00 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

KUŹNICA 434 931,00 

 90095  Pozostała działalność 53 727,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 727,00 

   
UTWARDZENIE PLACU PRZY KAPLICZCE W MIEJSCOWOSCI 

MIELESZKOWCE ZALESIAŃSKIE 13 727,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 

   
WYKONANIE PRAC KONSERWATORSKICH I RESTAURATORSKICH 

KAPLICZKI SŁUPKOWEJ W WOŁKUSZACH  1 020 000,00 

Razem 15 350 549,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2022



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I  Przychody ogółem, w tym: 3.639.310 

§ 905 

1. przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

41.882 

§ 906 

2. przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 

192.233 

§ 950 3. wolne środki 700.000 

§ 957 4. nadwyżka budżetowa  2.705.195 

II  Rozchody ogółem, w tym: 700.000 

§ 992 1. spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 700.000 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 192.233 zł, 

Przychody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 41.882 zł, 

Nadwyżka z lat ubiegłych – 2.705.195 zł, 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 700.000 zł. 

Kwota przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach dotyczy dochodów związanych z ustawą 

o wychowaniu w trzeźwości. Nadwyżka wynosi 41.882 zł i jest związana z niewykorzystanymi środkami 

pochodzącymi z dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 192.233 zł wynikają z przekazanych w 2024 roku 

środków na realizację projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2022



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92116 § 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Kuźnica 300.000 1 

Celowa 

dz. 921 r. 92195 § 2360 

Wspieranie różnych form działalności 

kulturalnej 
62.000 

2 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92109 § 2480 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Kuźnicy 
520.000 2 

Celowa 

dz. 926 r. 92605 § 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 50.000 

3 
Przedmiotowa 

dz. 400 r. 40002 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
26.036 -    

4 
Przedmiotowa 

dz. 900 r. 90001 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
79.578 -    

5 
Celowa 

dz. 853 r. 85311 § 2710 
Powiat Sokólski 23.466 -    

7 
Celowa 

dz. 600 r. 60004 § 2710 
Powiat Sokólski 15.000 -    

8 
Celowa 

dz. 754 r. 75405 § 6170 
Komenda Powiatowa Policji 90.000 -    

9 
Celowa 

dz. 754 r. 75406 § 2300 
Straż Graniczna 10.000 -    

10 
Celowa 

dz. 754 r. 75411 § 2300 
Komenda Powiatowa PSP 25.000 -    

11 
Celowa 

dz. 900 r. 90017 § 6210 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
500.000 -    

12 
Celowa 

dz. 600 r. 60016 § 6300 
Gmina Pszczyna 40.000     

13 
Celowa 

dz. 600 r. 60016 § 6650 
Związek Powiatowo – Gminny Pogranicze  11.843 -    

Razem 1.640.923 Razem 112.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2022



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK 

Nazwa zakładu 

Stan środków 

obrotowych  

na 1 stycznia 2025 roku 

Przychody na 2025 rok w tym: dotacja z budżetu Zakres dotacji Koszty na 2025 rok 

Stan środków 

obrotowych  

na 31 grudnia 2025 roku 

1. ZGKiM -368.516 2.353.000 

105.614 przedmiotowa 

2.353.000 -368.516 

500.000 celowa inwestycyjna 

Dotacja przedmiotowa do 1 m 3 ścieków – 2,19 zł, taryfa I 

Dotacja przedmiotowa do 1 m 3 wody – 0,24 zł, taryfa I  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2022



UZASADNIENIE 

  Zwiększono plan dochodów o zrealizowane wpływy z tytułu opłaty eksploatacyjnej – 60.000 zł, 

  Dokonano zmian w planie dochodów dotyczących klasyfikacji budżetowej subwencji ogólnej w związku 

ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów – 6.227.006 zł 

  Dokonano zmian w planie dochodów dotyczących klasyfikacji budżetowej środków na uzupełnienie 

dochodów jst w związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów – 404.507 zł; 

  Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków o środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów jst 

z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń nauczycieli – 54.780 zł, (zwiększono wydatki  

na wynagrodzenia nauczycieli w szkole - 40.000,00 zł, oraz wynagrodzenia nauczycieli przedszkola – 

14.780 zł) 

  Zmniejszono plan dochodów oraz plan wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizacje programu Posiłek w szkole i w domu – 2.003 zł; 

  Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków o planowane do pozyskania środki z WFOŚ  

na utylizację azbestu na pochodzącego z budynków mieszkańców gminy – 100.000 zł, 

  Zmniejszono plan dochodów w związku z dostosowaniem wysokości dotacji z Rządowego programu 

rozwoju północno- wschodnich obszarów przygranicznych na lata 2024-2030 do wysokości 

planowanych wydatków na realizacją zadań  polegających na przebudowie dróg w miejscowościach 

Cimanie i Bilminy – 2.127.797 zł; 

  Zwiększono plan dochodów o zwróconą niewykorzystaną część dotacji inwestycyjnej przez ZGKiM 

w Kuźnicy – 394.000 zł; 

  Wprowadzono do planu dochodów środki z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 roku zadań wynikających z ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 

938 zł. 

  Poprawiono błędną klasyfikację budżetową dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej - świadczenie wychowawcze – 2.000 zł; 

  Zwiększono plan wydatków w zakresie planowanej do przekazania dla Powiatu Sokólskiego dotacji  

na organizację Warsztatów Terapii Zajęciowej – 3.916 zł. 

  Zwiększono plan wydatków na wypłatę dotacji przedmiotowej dla ZGKiM w Kuźnicy do m3 sprzedanej 

wody w związku z koniecznością dopłaty dotacji za 2024 rok – 836 zł; 

  Zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na przekazanie Związkowi Powiatowo-Gminnemu 

„Pogranicze” środków na realizację zadania inwestycyjnego w zakresie wynagrodzenia inspektora 

nadzoru inwestorskiego do zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1265 B  

na odcinku Kuźnica-Nowodziel” – 5.593 zł; 

  Zwiększono plan wydatków w rozdziale Plany zagospodarowania przestrzennego w związku 

z podpisanym w 2024 roku porozumieniem z Wojewodą Podlaskim na przygotowanie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości o nr ewidencyjnym 396 oraz 

części 394 i 395 w jednostce ewidencyjnej Kuźnica związanej z lokalizacją inwestycji pn. „Rozbudowa 

terminala odpraw granicznych w drogowym przejściu granicznym Kuźnica Białostocka – Bruzgi” – 

120.000 zł; 

  Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Urzędy gmin – 100.000 zł; 

  Zwiększono plan wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w rozdziale Urzędy 

gmin – 10.000 zł; 

  Zwiększono plan wydatków na różne opłaty i składki w rozdziale Pozostała działalność w dziale 

Administracja publiczna – 5.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2022



  Dokonano zmian w planie wydatków z zakresie planowanych do przekazania środków na fundusz 

Policji. Zmniejszono plan wydatków na wydatki bieżące – 10.000 zł, zwiększono plan wydatków  

na wydatki inwestycyjne – 90.000 zł; Wpłata na fundusz będzie stanowić 50% kosztów zakupu 

radiowozu na rzecz posterunku w Kuźnicy. 

  Zwiększono plan wydatków na wpłaty na fundusz celowy PSP z przeznaczeniem na zakup usług 

i materiałów remontowo-budowlanych przez  Komendę Powiatową PSP w Sokółce  – 15.000 zł; 

  Zwiększono plan wydatków na składki na FP w rozdziale OSP  – 1.000 zł; 

  Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w związku z zapisami z metryczki potrzeb 

oświatowych na 2025 rok w zakresie planowanych wydatków na uczniów z niepełnosprawnościami – 

92.020 zł; 

  Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola w związku z zapisami z metryczki potrzeb 

oświatowych na 2025 rok w zakresie planowanych wydatków na uczniów z niepełnosprawnościami – 

69.014 zł 

  Zmniejszono plan wydatków na szkolenia w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 117 zł; 

  Zwiększono plan wydatków na wypłatę stypendiów dla uczniów Szkoły Podstawowej w Kuźnicy 

w związku z planowanym do ustanowienia stypendium Wójta Gminy Kuźnica  – 5.600 zł 

  Zwiększono plan wydatków na wypłatę dotacji przedmiotowej dla ZGKiM w Kuźnicy do m3 

odprowadzonych ścieków w związku z koniecznością dopłaty dotacji za 2024 rok – 738 zł; 

  Zmiany w zakresie załącznika inwestycyjnego: 

  Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Dokumentacja techniczna przebudowy drogi 

gminnej na działce nr 147 w m. Bilminy – 7.000 zł 

  Zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 103667 B 

w m. Cimanie gm. Kuźnica – 1.314.000 zł 

  Zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 103702 B 

w m. Bilminy gm. Kuźnica – 1.303.000 zł 

  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej położonej na działce 

o nr 955 obręb Kuźnica” – 150.000 zł. 

  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej położonej w m. Bilminy 

na działce o nr 158/1 obręb Bilminy” – 159.000 zł. 

  Wycofano z załącznika inwestycyjnego zadanie pn. ,,Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej Starowlany –Zwierżany” w ramach funduszu sołeckiego wsi Starowlany 

– 16.992 zł. 

  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa budynku gminnego w miejscowości 

Starowlany – świetlica” w ramach funduszu sołeckiego wsi Starowlany  – 16.992 zł. 

  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa placu położonego na działkach 

o nr 1275 i 1276 obręb Kużnica” – 80.000 zł. 

  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej oraz rozbiórka 

budynku położonego na działce o nr 1237 obręb Kużnica”  – 20.000 zł. 

  Zwiększono plan wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale Gospodarka Gruntami 

i nieruchomościami –50.000 zł. 

  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy 

w Kuźnicy” – 120.000 zł. 

  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku OSP 

w Kuźnicy” – 40.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2022



  Zwiększono plan wydatków i zmieniono nazwę zadania „Rozbudowa budynku remizy OSP 

w Kuźnicy” – 100.000 zł 

  Wycofano z załącznika inwestycyjnego zadanie pn. ,,Dokumentacja techniczna wydzielenia klatek 

PPOŻ w Szkole Podstawowej w Kuźnicy”  – 35.000 zł. 

  Zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego  

na terenie gminy Kużnica” – 35.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2022


		2025-04-18T12:02:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




